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ANEXO 3
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS PLANALTINA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º GABRIEL CARVALHO RODRIGUES 639,14 CONTEMPLADO

2º MARIANE APARECIDA DA SILVA MARQUES 620,54 CONTEMPLADO

3º FILIPE KAUE MACEDO DA SILVA 616,68 CONTEMPLADO

4º BRUNA PEREIRA GONCALVES 596,92 CONTEMPLADO

5º DANILO FERREIRA PINTO 593,32 CONTEMPLADO

6º ANTONIO RIBEIRO LIMA 591,74 CONTEMPLADO

7º CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 591,54 CONTEMPLADO

8º VALERIA FERREIRA DO NASCIMENTO RIBEIRO 586,28 CONTEMPLADO

9º WARLEY DANTAS SILVEIRA 582,18 LISTA DE ESPERA

10º LEANDRO IGOR DE JESUS SANTOS 578,38 LISTA DE ESPERA

11º MILENA CARVALHO MAMEDIO 574,1 LISTA DE ESPERA

12º IARA DIAS DE SANTANA 573,34 LISTA DE ESPERA

13º ERIC HENRIQUE ALMEIDA DE SOUSA 572,02 LISTA DE ESPERA

14º THAINA BELDA DOS SANTOS 570,12 LISTA DE ESPERA

15º JESSICA GONCALVES DA SILVA 568,04 LISTA DE ESPERA

16º MURILO COSTA DE OLIVEIRA 567,14 LISTA DE ESPERA

17º NUBIA MARIA SANTANA HOTT 563,02 LISTA DE ESPERA

18º LETICIA CAMPELO AZEVEDO 561,02 LISTA DE ESPERA

19º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

20º SHEYLA MARTINS LAIA PANTOJA 549,1 LISTA DE ESPERA

21º LIVIA DE CARVALHO MACHADO 540,16 LISTA DE ESPERA

22º LEIDIANE MARIA OLIVEIRA ARAUJO 538,08 LISTA DE ESPERA

23º PABLINE DE LIMA RODRIGUES 536,76 LISTA DE ESPERA

24º ALEXANDRE VIEIRA GOMES 533,62 LISTA DE ESPERA
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25º SHEYLA APARECIDA SIQUEIRA ROCHA 532,46 LISTA DE ESPERA

26º CAMILA SILVA ROCHA SANTOS 528,48 LISTA DE ESPERA

27º KATHLEEEN DE OLIVEIRA 526,18 LISTA DE ESPERA

28º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS 519,8 LISTA DE ESPERA

29º POLLYANA LORRANY RIBEIRO DOS SANTOS 518,66 LISTA DE ESPERA

30º LUCAS BATISTA DOS REIS 517,02 LISTA DE ESPERA

31º ISABELLE BARCELOS PEREIRA 516,56 LISTA DE ESPERA

32º JOAO HENRIQUE SANTOS SILVA 515,28 LISTA DE ESPERA

33º FERNANDA MICHELE DE ARAUJO MELO 513,46 LISTA DE ESPERA

34º ELIANA PESSOA 513,24 LISTA DE ESPERA

35º ENIEBERSON FERNANDES SILVA 507,36 LISTA DE ESPERA

36º JOSE NILTON AMORIM DO NASCIMENTO 500 LISTA DE ESPERA

37º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 497,38 LISTA DE ESPERA

38º FERNANDO DA SILVA VASCONCELOS 496,16 LISTA DE ESPERA

39º THALISSON ARAUJO DOS SANTOS COSTA 492,96 LISTA DE ESPERA

40º MAGALHAES ROCHA DA SILVEIRA 488,66 LISTA DE ESPERA

41º BARBARA DA COSTA MONTEIRO 485,92 LISTA DE ESPERA

42º AMANDA RAMOS SIQUEIRA 485,28 LISTA DE ESPERA

43º WELYNA MARCIELY CANDIDA DIAS 484,12 LISTA DE ESPERA

44º CLEVERSON BUENO MICHELS 483,6 LISTA DE ESPERA

45º RITA DOS ANJOS SOUSA 483,34 LISTA DE ESPERA

46º LUCAS CONCEICAO CEZAR 481,5 LISTA DE ESPERA

47º MARIA DOS REMEDIOS LOPES 471,92 LISTA DE ESPERA

48º LUANA APARECIDA CIRINO DE JESUS 471,2 LISTA DE ESPERA

49º MARIA CILENE DE JESUS REIS 466,9 LISTA DE ESPERA

50º CAMILA SIQUEIRA DA SILVA 460,1 LISTA DE ESPERA

51º
JAQUELINE CARDOSO DE AZEVEDO 
NASCIMENTO

459,96 LISTA DE ESPERA

52º ALINE GOMES DA SILVA 458,02 LISTA DE ESPERA

53º WALBER LOPES 455,88 LISTA DE ESPERA

54º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 453,14 LISTA DE ESPERA

55º ANNE SHEILLA ORNELAS DE ALEXANDRIA 445,78 LISTA DE ESPERA

56º LAIANE DE OLIVEIRA SANTOS 442,48 LISTA DE ESPERA
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57º GILCENA MARIA PIGNATA ALVES DA SILVA 442,16 LISTA DE ESPERA

58º CLAUDIA JESUS DOS SANTOS 439,56 LISTA DE ESPERA

59º FERNANDA PEREIRA SOUZA 437,52 LISTA DE ESPERA

60º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

61º LUDMILA DE SOUZA FERREIRA 434,4 LISTA DE ESPERA

62º EVANILSON CESAR MARQUES 433,64 LISTA DE ESPERA

63º MARIA ILDHTE ALVES DE SOUSA 430,02 LISTA DE ESPERA

64º GUSTAVO NASCIMENTO DE LUCCA 428,14 LISTA DE ESPERA

65º TULIO LIMA DE CASTRO 404,46 LISTA DE ESPERA

66º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

67º LUANNA CHRISTINA RODRIGUES LINO 391,66 LISTA DE ESPERA

68º VINICIUS LIMA TRINDADE 373,4 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º MARIA CILENE DE JESUS REIS 466,9 CONTEMPLADO

2º VINICIUS LIMA TRINDADE 373,4 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU

INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

1º ANNE SHEILLA ORNELAS DE ALEXANDRIA 445,78 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM
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CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º WARLEY DANTAS SILVEIRA 582,18 CONTEMPLADO

2º MILENA CARVALHO MAMEDIO 574,1 CONTEMPLADO

3º JESSICA GONCALVES DA SILVA 568,04 CONTEMPLADO

4º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS 519,8 CONTEMPLADO

5º JOAO HENRIQUE SANTOS SILVA 515,28 CONTEMPLADO

6º ELIANA PESSOA 513,24 CONTEMPLADO

7º FERNANDO DA SILVA VASCONCELOS 496,16 CONTEMPLADO

8º BARBARA DA COSTA MONTEIRO 485,92 LISTA DE ESPERA

9º LUCAS CONCEICAO CEZAR 481,5 LISTA DE ESPERA

10º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º SHEYLA MARTINS LAIA PANTOJA 549,1 CONTEMPLADO

2º CAMILA SILVA ROCHA SANTOS 528,48 CONTEMPLADO

3º GUSTAVO NASCIMENTO DE LUCCA 428,14 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.
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ANEXO 3
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS PLANALTINA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º ATILA FRANCISCO ALVES NEGREIROS 668,06 CONTEMPLADO

2º PAULO RICARDO GOMES DOS REIS RIBEIRO 636,72 CONTEMPLADO

3º LUIZA ODILIA DE OLIVEIRA LOPES 607,1 CONTEMPLADO

4º CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 591,54 CONTEMPLADO

5º WIVERSON DE LUNA MELO 589,9 CONTEMPLADO

6º WALDECE SOARES DOS SANTOS 585,32 CONTEMPLADO

7º
VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES 
CAVALCANTE

547,14 CONTEMPLADO

8º LIVIA DE CARVALHO MACHADO 540,16 CONTEMPLADO

9º RAIMUNDO DIAS GOMES 530,54 CONTEMPLADO

10º KALEBE MONTEIRO MELO 520,16 CONTEMPLADO

11º DANIELLI ALVES SIQUEIRA 517,18 CONTEMPLADO

12º LAYANE NAGILA DOS SANTOS HESSEL 516,22 CONTEMPLADO

13º WILSON MOURA DA ROCHA 513,08 CONTEMPLADO

14º DANILO ALVES DE BARROS 512,62 LISTA DE ESPERA

15º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 LISTA DE ESPERA

16º ENIEBERSON FERNANDES SILVA 507,36 LISTA DE ESPERA

17º MAYKE PEREIRA DAMAS 504,86 LISTA DE ESPERA

18º NATALIA DE CARVALHO MAESTA 504 LISTA DE ESPERA

19º HUGO URIEL DE BARROS RAMOS 501,04 LISTA DE ESPERA

20º KACIANE KARINE FUZIGER SCHNEIDER 493,16 LISTA DE ESPERA

21º RITA DOS ANJOS SOUSA 483,34 LISTA DE ESPERA

22º DOMINGAS PEREIRA LEITE 479,06 LISTA DE ESPERA

23º LAIANNE EMILY DE JESUS TAVARES 455,88 LISTA DE ESPERA
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24º CAIO MADEIRA ARAUJO 450,86 LISTA DE ESPERA

25º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 450,8 LISTA DE ESPERA

26º JESSICA RODRIGUES PEREIRA 432,28 LISTA DE ESPERA

27º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação da Renda

NÃO HOUVE CANDIDATO CONTEMPLADO, CONFORME O ITEM 11.20 DO EDITAL Nº 059/RIFB, 30/10/14

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL
OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO

EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação da Renda

NÃO HOUVE CANDIDATO CONTEMPLADO, CONFORME O ITEM 11.20 DO EDITAL Nº 059/RIFB, 30/10/14

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º NATALIA DE CARVALHO MAESTA 504 CONTEMPLADO

2º CAIO MADEIRA ARAUJO 450,86 CONTEMPLADO

3º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 450,8 CONTEMPLADO

4º JESSICA RODRIGUES PEREIRA 432,28 CONTEMPLADO

5º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 CONTEMPLADO
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CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS DA AGRICULTURA FAMILIAR (AF)

Colocação Nome Média Situação

1º LAIANNE EMILY DE JESUS TAVARES 455,88 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º LEILA REPOLHO SILVA 508,54 CONTEMPLADO

____________________________________________________________
Final do Documento.
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